
DODATEK č. S

ke Smlouvě nájmu nebytového p rostoru

(dále jen „dodnleľl

Poliklinika
Vyškov, s.r.o.

Vinařská 460/3 603 00 Brno

60736178
IČQ:
DIC: CZÓO736178

zastoupená: jednatelkou Angel ikou Houdkovou

Zapsaná ve \'eřej ném rejstříku vedeném Krajským soudem v Bníčl oddíl C. vložka 17887

(dále jen ..pronajímatel")

a

Česká prů myslová zdravotní
pojišťovna

Jeremenkova 161/1 l, 703 00 Ostrava-V ítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem Dl'll

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk. PhD.. generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu \ Ostravě. oddíl AXIV. vložka 545

(dále jen ..nájemceň

(dále též společně jen jako „smluvní strany“. nebo samostatně jako ..smluvní strana“)

Preambulc

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu nebylmých prostor ze dne 277 37 2015. jejímž

předmětem je nájem kanceláře o celkove' w'měře 21 m: \e 2. nadzemním podlaží. tj. v prvním patře budovy (dále

jen ..smlouva") o tenlo dodatek, který tvnří nedílnou součást smlouvy. a

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy \ rozsahu vyplývajícím n tohoto dodalku následovně:

čl. V. mist. ll smlouvy se ruší u nově zni takto:

..1, Smluvní .struny se dohodly Ill! nájemném \'u výši 4 432,26 Kč méxíčné (xIm'y: čtyři Iixíce čtyř-i .Wu Iřicel

(lvu korun českých u (Ivacel .\'L'.\I haléřů; Ntijwnnéje dle uhut'ně :tímzrąíích předpisu (AMW/70.78110 ml DI'H.

Valle hrat/il ::dluhové \'1: termínech unájemné/u) .ie nájemce povinen stejných .vie/'ným způsobem jako

úhradu :u které v souvislostí .rnájemné :[užlłľ. pronajínmlcl nájemci poskytli/'e prnntlímem nehy/ových

prvy/m' \'e smyslu hodu 5. toho/a článku. a lu re výši l 150 KČ. Cr]m{v:jcdcn tisíc-jedno X10 padcsál korun

malém; bez DPH,čar/nich)

Mčx Íční zálohy :u služby:

:úloha :Iz: vmlu 15!) KČ

záloha :u plyn 300 Kč

:álolm :n vlek/riki: 400 Kč

:dla/ra :a 3/115le 300 KF'

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



2„ Smluvní strany SE S ohledem I'lZl nekonkrétní účinnost tohoto dodatku dohodlyr Že pokud před účinností

tohoto dodatku bude vyslavena faktura run zálohy Za služby 'tn měsíc září 2022. případně 7a následující

měsíce. se nájemce zavazuje zaplat il pronajímatelí částku chybějící do výše měsíčních záloh za služby

sjednané
včl, i odst. tohoto dodatku. lo však

nejdříve po
účinností tohoto dodatku nu základě

dofaktumce zaslané pronaj ímatelem.

lI.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm luvními stranami u účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv. nikoli však dříve než 01 09. 2022.

7 Smluvní strany týslovné souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných

\ smluv. Plněním tento dodatek zákona č. 340/2015příloh Registru povinnosti uveřejnit podle Sb..

o se tento dodatek \ smluv bez
registru smluv, je pověřen nájemce. Nájemce zavazuje uveřejnit registm

odkladu.zbytečného

3. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

4. Smluvní st rally prohlašuj í. že si dodatek před podpisem přečcllyJe projevem jejich pravé zl svobodné vůle.

byl uzavřen po vzájemném projednání. nikoliv v tísni a zajednostranně nevýhodnýeh podmínek

V Praze. dne
[1.2922

V Ostravě. dne'llłz'“ZZ

Za Za nájemce:

tuti průmyslová xduvelnl Mutant.
Juemenvava t I

m

Angelika Houdková, JUDr. Petr Vaněk. PhD..

jednatelka ředitel
generální

Poliklinika Vyškow slrło. Ceská průmyslová zd ravotní pojišťovna


